

대구·경북지방중소벤처기업청



수신 수신자 참조

(경유)

제목 러시아-우크라이나 사태 관련 중소기업 피해접수센터 운영 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 이번 분쟁관련, 우리 청은 중소기업 피해접수센터를 설치·운영하여 관련 애로사항 조사 및 정부지원방안 등을 건의하고 있습니다.
- 3. 이에, 귀 기관의 회원사 중 피해 중소기업이 있을 경우 <붙임> 양식에 따라 애로 및 피해내용, 정부지원 요청사항 등을 작성하여 메일(chadaeho@smba.go.kr)로 통보하여 주시기 바랍니다.
 - * 대구·경북지방중소벤처기업청 홈페이지(www.mss.go.kr/site/daegu/main.do) 공지사항 내 "우크라이나 사태 관련 피해접수센터 운영(3.3.게재) 참고

붙임 우크라이나 사태 관련 피해 중소기업 애로실태조사(양식) 1부. 끝.

대구·경북지방중소벤처기업

수신자 소상공인시장진흥공단 대구경북지역본부장, 신용보증기금 대구경북영업본부장, 커설보증기금 대구경북지역 본부장, (재)대구신용보증재단이사장, (재)경북신용보증재단이사장, (재)대구테크노파크원장, (재)경북테크 노파크원장, (재)포항테크노파크원장, (재)대구창조경제혁신센터장, (재)경북청조경제혁신센터장, (재)대구 전통시장진흥재단원장, 메인비즈 대구경북연합회장, (사)대구경북첨단벤처기업연합회장, (사)벤처기업협회 대구경북지회장, 이노비즈 대구경북지회장, (사)중소기업융합대구경북연합회장, 한국여성경제인협회 대구지 회장, 한국여성경제인협회 경북지회장, (사)경상북도여성기업인협의회장, (사)한국여성벤처협회 대구경북지 회장

행정사무관

차대호

조정협력과장 전결 2022.3.8. **박주영**

협조자

시행 조정협력과-321

(2022. 3. 8.)

접수

우 42724 대구광역시 달서구 성서4차첨단로 122-11, 대구경북지방중소 / http://www.mss.go.kr/deagu

전화번호 053-659-2207 팩스번호 053-624-3656 / chadaeho@korea.kr / 대국민 공개

정책정보는 "기업마당"(www.bizinfo.go.kr), 전화상담은 ☎1357